СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район  Томская область

РЕШЕНИЕ:

28.09.2012                                                                                                                            № 157

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета Ягодного сельского
поселения от 08.02..2012 г. № 131
«Об утверждении Прогнозного плана
(Программы) приватизации
муниципального имущества на 2012 год

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 .№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением « О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Ягодное сельское поселение» утвержденного Решением Совета Ягодного сельского поселения от 31.03.2009 г. № 51.

Совет Ягодного сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение 2 решения Совета Ягодного сельского поселения от 08.02..2012 г. № 131«Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации
муниципального имущества на 2012 год» следующие изменения:
- приложения  № 2, дополнить строкой 7 следующего содержания:

	7
	Нежилое здание

	Томская область, Асиновский район,
с. Ягодное, ул. Советская, 63/2.
	аукцион

2. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования.
                3. Настоящее   решение   опубликовать   в соответствии с п. З,  решения Совета Ягодного сельского поселения № 14 от 22.12.2005 г. «Об утверждении порядка опубликования муниципальных правовых актов».
4. Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на  ведущего специалиста по экономики и финансов администрации Ягодного сельского поселения
(Елагина Т. П.)

Глава Ягодного сельского поселения                                                     Г. И. Баранов

Председатель Совета
Ягодного сельского поселения                                                                В. В. Носков
image1.png
v
ACVHORS
o NPERGECR
55 L